
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 10 lutego 2014 r. 

 
 

w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania narkomanii 
 
 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się zespół doradczy do spraw przeciwdziałania narkomanii w składzie: 

 
1) Bogdan Mieszkowicz – Adamowicz – przewodniczący; 
2) Marcin Bachtiak; 
3) Paula Bogdan; 
2)   Jacek Chodań; 
3) Sabina Derewońko; 
4) Anna Dudzik; 
5) Iwona Grabska; 
6) Małgorzata Kwiatkowska; 
7) Agnieszka Materko; 
8) Barbara Pasińska; 
9) Agnieszka Stupak; 
10) Małgorzata Zarzycka; 
11) Jolanta Zimmer; 
12) Magdalena Ziółkowska. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 57/2013 Burmistrza Białogardu z dnia 2 października 2013 r.  

w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania narkomanii. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


